
 

 

 
 

 

 

 

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

  
POTVARKIS 

 
 

DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO IR 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO 

 

 
2024 m. gegužės 23 d. Nr. (2.1 E) V1-300 

Švenčionys 

 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9 dalimi, 

27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 

patvirtinto Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T-51 „Dėl 

Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 20 punktu, atsižvelgdamas 

į Švenčionių rajono savivaldybės mero 2024 m. gegužės 22 d. potvarkį Nr. V1-296 „Dėl klausimų 

įtraukimo į rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą“: 

1. Š a u k i u Švenčionių rajono savivaldybės tarybos posėdį, kuris vyks 2024 m. gegužės 30 

d. 10.00 val. įprastu būdu savivaldybės tarybos posėdžių salėje, Vilniaus g. 19, Švenčionys. 

2. S u d a r a u rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą iš šių klausimų: 

2.1. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2023 metų ataskaitų rinkinio  

patvirtinimo; 

2.2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės administracijos 2023 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo; 

2.3. Dėl Švenčionėlių miesto kultūros centro 2023 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo; 

2.4. Dėl Pabradės miesto kultūros centro 2023 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo; 

2.5. Dėl Švenčionių miesto kultūros centro 2023 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo; 

2.6. Dėl Švenčionių lopšelio-darželio „Gandriukas“ 2023 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo; 

2.7. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių lopšelio-darželio „Vyturėlis“ 2023 metų ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo; 

2.8. Dėl Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos 2023 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo; 

2.9. Dėl Švenčionių r. Pabradės „Ryto“ gimnazijos 2023 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo; 

2.10. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijos 2023 metų ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo; 

2.11. Dėl Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijos 2023 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo; 

2.12. Dėl Švenčionių r. Pabradės meno mokyklos 2023 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo; 

2.13. Dėl Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokyklos 2023 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo; 

2.14. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių meno mokyklos 2023 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo; 

2.15. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 2023 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo; 

 



2.16. Dėl Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro 2023 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo; 

2.17. Dėl Švenčionių rajono švietimo pagalbos tarnybos 2023 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo: 

2.18. Dėl Nalšios muziejaus 2023 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo; 

2.19. Dėl Švenčionių rajono sporto centro 2023 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo; 

2.20. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos 2023 metų veiklos 

ataskaitos; 

2.21. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2024 metų 

specialiosios programos sąmatos patvirtinimo; 

2.22. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės Peticijų komisijos sudarymo ir jos nuostatų 

patvirtinimo; 

2.23. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės dalyvaujamojo biudžeto tvarkos aprašų 

patvirtinimo; 

2.24. Dėl 2024–2029 m. Vilniaus regiono funkcinės zonos strategijos patvirtinimo; 

2.25. Dėl viešųjų renginių organizavimo Švenčionių rajone taisyklių patvirtinimo; 

2.26. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės mokyklų mokinių skaičiaus ir klasių skaičiaus 

srautuose, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą, ir priešmokyklinio ugdymo 

grupių skaičiaus 2024–2025 mokslo metams nustatymo; 

2.27. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo; 

2.28. Dėl Švenčionių rajono sporto centro nuostatų patvirtinimo; 

2.29. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo T-121 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką 

programos patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.30. Dėl atstovų delegavimo į sporto projektų vertinimo komisiją; 

2.31. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d. sprendimo T-230 

„Dėl sporto projektų finansavimo rajono savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo; 

2.32. Dėl teikimo parduoti aukcione kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, Švenčionių 

r. sav., Pabradės m., Klevų g. 19; 

2.33. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros specialiojo plano keitimo patvirtinimo; 

2.34. Dėl teritorijos visuomenės reikmėms; 

2.35. Dėl statinių Gamyklos g. 7, Pabradės mieste valstybinės žemės plote (nesuformuotu 

sklypu) perleidimo; 

2.36. Dėl statinio Lauko g. 12, Švenčionių mieste valstybinės žemės plote (nesuformuotu 

sklypu) perleidimo; 

2.37. Dėl teisės pasinaudoti pirmumo teise pirkti bendrojoje nuosavybėje žemės sklypo 

Adutiškio g. 22, Švenčionių mieste, dalį; 

2.38. Dėl teisės pasinaudoti pirmumo teise pirkti bendrojoje nuosavybėje žemės sklypo 

Vilniaus g. 76, Švenčionėlių mieste, dalį; 

2.39. Dėl tarnybinio buto nuomos sutarties nutraukimo šalių susitarimu; 

2.40. Dėl savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais galios; 

2.41. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-59 

„Dėl savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų 

patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.42. Dėl Savivaldybės būsto nuomos ne socialinio būsto nuomos sąlygomis; 

2.43. Dėl gatvių ir vietinės reikšmės kelių perėmimo Švenčionių rajono savivaldybės 

nuosavybėn; 

2.44. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2009 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. T-

180 „Dėl ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) ekonominių normatyvų Švenčionių 

rajono viešojo sektoriaus subjektams patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios; 



2.45. Dėl statinių Pušų g. 1, Švenčionėlių mieste valstybinės žemės plote (nesuformuotu 

sklypu) perleidimo; 

2.46. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės turto investavimo ir Viešosios įstaigos Švenčionių 

saugaus eismo mokykla dalininko kapitalo didinimo; 

2.47. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 29 d. sprendimo Nr. T-

24 „Dėl UAB „Švenčionių švara“ ir UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ reorganizavimo“ pakeitimo; 

Informacijos ir kiti klausimai: 

2.48. Švenčionių rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos 2023 metų veiklos 

ataskaita. 

 

Savivaldybės meras  Rimantas Klipčius 


